— 1 —

中国结算发字„2015‟96号

关于公布 2015 年 8 月 28 日代理证券质押

登记业务考试通过人员名单的通知

各证券公司：

2015年 8月 28日，来自 68家证券公司的 169名从业人员

通过了中国证券登记结算有限责任公司（以下简称“我公司”）

在西安组织的代理证券质押登记业务考试，现将通过人员名单

予以公布（见附件)。我公司将于近期向考试通过人员邮寄《代

理证券质押登记业务考试合格证》。

特此通知。

联 系 人：王冬

联系电话：010-50938984

电子邮件：dwang@chinaclear.com.cn

中 国 证 券 登 记 结 算 公 司 文 件

— 2 —

附件：《2015年 8月 28日代理证券质押登记业务考试通过

人员名单》

二〇一五九月二十三日

主题词：代理质押  考试名单  通知

中国结算公司办公室           2015 年 09 月 25日印发

打字：李莉            校对：王冬          共印 1份

— 3 —

附件：

2015年 8月 28日代理证券质押登记业务考试通过人员名单

编号 公司名称（简称） 姓名

1 爱建证券 翟树国

2 安信证券 张晓龙

3

渤海证券

郭虹

4 张洁

5 周强

6 冯剑凯

7
财达证券

冉玉红

8 薛晓宇

9
财富证券

郑信

10 肖咪

11 财通证券 张少军

12

诚浩证券

付钢

13 王茂樾

14 王旭

15 长城国瑞证券 林健

16

长城证券

王元媛

17 俞潇涵

18 林晓俊

19
长江证券

梁鹏

20 王振伟

21
第一创业证券

陈慧菲

22 杨亦洁

23 东北证券 李永生

24
东方证券

章岩

25 苏昱

26 东莞证券 叶志好

27
东海证券

何丽娜

28 汪娜

29

东吴证券

刘振亚

30 徐天任

31 袁伟博

32
东兴证券

孙雅雯

33 靳松

34 方正证券 李莉

35 光大证券 刘柏寒

36
广发证券

朱欢

37 陆宇

— 4 —

38
广州证券

林晓恩

39 俞文洁

40 国都证券 张婷婷

41 国金证券 何模银

42

国联证券

徐苏

43 华真真

44 曹增华

45

国泰君安证券

郭杰

46 王嘉

47 马涛

48 屈川

49 徐斌

50 张迎新

51 孙丽萍

52 李咏

53 徐锦

54 陈娟娟

55 顾欣

56 张薇

57
国元证券

张莉

58 孙礼菊

59

海通证券

黄增增

60 朱凌捷

61 辛红

62 郑睿

63 周倩雯

64 赵勇

65 郝颖

66 李青

67 李丽

68
恒泰证券

李泽

69 李雨薇

70
红塔证券

自琳娜

71 常爽

72
宏信证券

蔡若融

73 李秋爽

74
华创证券

武优

75 韩佳吟

76 华福证券 黄烨

77

华林证券

陈翠英

78 陈浩

79 王超

80 胡丹

— 5 —

81 华融证券 王子希

82

华泰证券

钱聪

83 赵晨充

84 吴昊

85 华西证券 袁礼广

86 华鑫证券 谢玮

87
江海证券

刘敏

88 李立坚

89

九州证券

王新宇

90 余立盛

91 李云

92 刘潇

93 卢增辉

94 赵娜

95 李杏珊

96 罗赛笛

97

开源证券

陈俊

98 田晓婷

99 唐林

100 李文轩

101 联讯证券 王永霞

102

民生证券

杨志辉

103 张振

104 胡婷

105
民族证券

赵磊

106 杨君武

107 南京证券 胡佳

108 平安证券 尚国丽

109 齐鲁证券 房江华

110 日信证券 武文涛

111

山西证券

周志康

112 梁钢印

113 韩艳芬

114 赵敬

115 上海华信证券 邵青

116

申万宏源证券

朱奇峰

117 姚立蔚

118 冯诗予

119 世纪证券 黄佳果

120
太平洋证券

邓盛阳

121 李翰杰

122
万和证券

朱丽晔

123 张秋冰

— 6 —

124 万佳奇

125

万联证券

易子又

126 王凯敏

127 谭鑫

128 温忠铭

129 邬绮虹

130

西南证券

张俊

131 蒋治兰

132 张莉

133
信达证券

张强

134 任飞

135 兴业证券 黄霜

136 银河证券 刘婧玮

137 英大证券 陈红艳

138 招商证券 贺兰

139

中投证券

叶夏斌

140 陈汉彩

141 林泉

142

中信建投证券

李楠

143 林辉

144 南海峰

145

中信证券

刘霞

146 赵子川

147 郭冉冉

148

中信证券（山东）

刘真

149 窦萌

150 李佳

151 中银国际证券 李婕

152
中邮证券

张云

153 武梦婕

154

中原证券

宁东方

155 余晨晖

156 肖扬帆

157 韩超

158 杨洋

159 棘永梅

160 周成莉

161 张瑞

162 裴海霞

163 李佳萍

164 李晓烨

165 赵曜惺

166 刘晓洁

— 7 —

167 李悦

168
众成证券

胡方迎

169
朱浩凯